CCCXXX11. 133. 

Protestation du chapitre de l'égtise cathédrale de Cambrai contre Guillaurne, 
comte de Hainaut et de lIollande, ddtenteur de biens qui appartenaient 
a cette église. me  cart., n° 277, fol. 90 v°. 

In nomine Domini, amen. Universis presens publicum instrumenturn 
visuris et audituris pateat evidenter quod anno ejusdem millesimo trecen-
tesimo tricesimo quinto, indictionc quart.a, mensis novembris die vicesima, 
pontificatus sanct.issimi in Christo. patris et domini nostri domini Bene-
dicti, divina providentia, pape duodecimi anno primo, in presentianostruni 
tabetlionis et testium subscriptorum adhoc vocatorum specialiter et roga-
torum, venerabilis ct discreti viri domini A. Regis, archidiaconi, êt. G., 
decani cameracensis ecciesie, cx parte capituli, transmissi prout asserebant 
ad infra scnipta agenda, promovenda et protestanda, ad presentiam incliti 
et.strenui principis domini Guillelmi, Hanonie et Hollandie comitis, hora 
dicte diei septiina, se personaliter contulerunt, supplicaruntque, protes-
tando de jure dicte-ecclèsie, prout dicebant, qüod dictus dominus comes, 
bona apud.Lanzetum, apud Melin et apud Caufontainne, et domibus ad 
episcopatum cameracensein pertinentibus, locorum ipsorum pertinentia 
addictam suam ecciesiam ipsis nomine predicteecctesie pacifica et quieia 
dimitteret. 

A 
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CCCXXXIIJ. - 133 (4336, n. St.). 

Acte de relief fait par Jean .de la Corn, chevalier de Cologne, envers' Guil-
laume, comle de Hainaut, de Hollande, de Zélande et seigneur de Frise, 
pour deux vignobles. 2.e cart., no 256, foL 882 . 

Universis presentes litteras visuris et audituris, ego Johannes de Cornu, 
miles coloniensis, notuin facio tenore presentiurn publice protestans, quod 
curn magnifici et excellentis.viri et domini, domini Guilhelrni, Hanonie, 
Hollandie, Zelandie comitis, dominique Frisie, effectus sim fidelis, ipse 
que propter hoc michi numeraverit, tradiderit imparato et persolverit cen-
turn et quinquaginta florenos aureos parvos in bona hereditate ut in fide-
litate et homagio mel certior reddatur deponendos, hinc est quod eidem 
domino Guilhelrno, corniti, duos jornales vinearum in duabus peciis infra 
juridictionern nobilis viri domini Crastonis de Nuenair, canonici majoris 
ecciesie coloniensis, situatos, quorum jurnaliurn vinearum una pecia con-
tinet jurnalem cum dimidio, et est illa vinea appellata Aybtzwingart, 
reliqua vero pecia continet diniidiurn jurnalem et dicitur eadem vinea 
Swairzburone, ratione hornagli tenendos pro me et heredibus meis, deputo 
per presentes et demonstro sic videlicet quod ego et heredesmei predictos 
duos jurnales vinearum a predicto domino Guilhelmo, comite, et suis here-
dibus, debemus perpetim et tenebimur in feodum possidere, dolo et 
fraude èessantibus penit.us  in-  premnissis. In cujus rei testimoniurn ac per-
petui roboris firmitatem, sigillum meurn pro me et heredibus meis duxi 
presentibus appendendum. Rogavi insuper, ad majorem premissorum evi-
dentiam, nobilem virurn predictum dominum Crastonem de Nuenair, 
canonicum coloniensem, ut sigillum suum huic scripto duceret apponen-
durn. Et nos Crasto de Nuenair, canonicus ecciesie coloniensis janidictus, 
profitemur sigillum nostrum, ad preces instantes dicti Johannis de Cornu,